
Schuljahr 2023/24

Stand: 01.01.2024

Fahrtnummer 1 1
Verkehrsbeschränkungen S S

Haltestellen Bemerkungen
Nideggen, Jülicher Straße 6.40 6.40
Kreuzau, Schneidhausen 6.52 6.52
Niederau, Am Sandberg 6.55 6.55
Jakobwüllesheim 7.06 7.06
Frauwüllesheim, Brigidastr 7.14 7.14
Eschweiler ü. Feld, Kirche 7.20 7.20
Nörvenich, Brücke 7.27 7.27
Dirmerzheim Kirche 7.39 7.39
Freie Waldorfschule Erftstadt 7.51 7.51

Dieser Fahrplan ist auf Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind kurzfristig möglich.

S = nur an Schultagen 

Fahrtnummer 2 4 6 8 2
Verkehrsbeschränkungen S S S S S

Haltestellen Bemerkungen a b c
Erftstadt Freie Waldorfschule 11.50 12.45 12.45 15.00 11.30
Dirmerzheim Kirche 12.02 12.57 12.57 15.12 11.42
Nörvenich, Brücke 12.14 13.09 13.09 15.24 11.54
Eschweiler ü. Feld Kirche 12.21 13.16 13.16 15.31 12.01
Frauwüllesheim Brigidastr 12.27 13.22 13.22 15.37 12.07
Jakobwüllesheim 12.33 13.28 13.28 15.43 12.13
Niederau Am Sandberg 12.44 13.39 13.39 15.54 12.24
Kreuzau Schneidhausen 12.47 13.42 13.42 15.57 12.27
Nideggen, Jülicher Straße 12.59 13.54 13.54 16.09 12.39
Wollersheim, Trierer Weg 13.12 14.07 - 16.22 12.52

Dieser Fahrplan ist auf Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind kurzfristig möglich.

S = nur an Schultagen b = nur montags bis Mittwoch

a = nur freitags c = nur donnerstags

13 FWS

montags - freitags an Schultagen

montags - freitags an Schultagen

samstags an Schultagen

samstags an Schultagen

Nideggen - Kreuzau - Eschweiler - Nörvenich - Erftstadt

13 FWS Erftstadt - Nörvenich -  Eschweiler - Kreuzau - Nideggen - Wollersheim 


